Соглашение о намерениях
.'

"/б "rli«je'm.~201lr .
-- iI

г. Ачинск

Краевое государственное бюджетное учреждение культуры Ачинский
драматический театр в лице исполняющего обязанности директора Кукиева Владимира
Сергеевича, действующего на основании Приказа Министерства культуры
Красноярского края от 09.07.2018 N2 623-к в соответствии с Уставом, именуемое в
дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида N2 3 с приоритетным
осуществлением деятельности по познавательно -речевому направлению развития
детей», в лице заведующего Красносельской Натальи Леонидовны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе
именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.Стороны руководствуются по существу настоящего Соглашения действующим
законодательством Российской Федерации, прямо или косвенно регламентирующим
отношения Сторон, учредительными и внутренними документами Сторон, а также
нормативно-правовыми актами, которые могут быть приняты компетентными органами
в период действия настоящего Соглашения.

2,Целью взаимного сотрудничества является оказание услуг по организации и
про ведению театрализованных представлений, спектаклей.

3.Стороны пришли К соглашению установить долгосрочное и взаимовыгодное
сотрудничество в области оказания услуг по организации и проведению
театрализованных представлений, спектаклей.

4,Для реализации основных направлений сотрудничества, предусмотренных
пунктом 4 настоящего Соглашения, Стороны обязуются выполнить следующее:

.-' Обязанности Исполнителя:
4.1.Исполнитель обязуется своевременно и надлежащим образом оказать

Заказчику услуги по организации и про ведению театрализованного представления,
спектакля.

4.2.исполнитель обязан предоставить Заказчику необходимую и достоверную
информацию о порядке и условиях организации, проведения театрализованного
представления, спектакля.

4.3.Исполнитель не вправе навязывать Заказчику дополнительные услуги, не
предусмотренные настоящим Соглашением.

4.4.Исполнитель вправе привлекать к исполнению своих обязательств других
лиц.

Обязанности Заказчика.
4.5.3аказчик обязуется предоставить Исполнителю все необходимые для оказания

услуг сведения (дату и время посещения представления, спектакля; количество
зрителей).

5.Стороны назначают своих полномочных представителей для проведения
консультаций и переговоров на предмет реализации предусмотренных настоящим
Соглашением договоренностей.

б.Любые изменения и дополнения к настоящему Соглашению действительны
при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны.

7.Настоящее Соглашение составлено в двух аутентичных экземплярах, по
одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон
Муниципальное бюджетное дошкольное Краевое государственное
образовательное учреждение «Детский сад бю_джетное учреждение культуры
общеразвивающего вида N2 3 с приоритетным Ачинский драматический театр
осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению развития
детей»
662150 г. Ачинск, микрорайон Авиатор, дом 13
ИНН/КПП 2443015480/244301001
л/с 20196Щ53710
р/с 40701810004071 000509 Отделение
Красноярск г. Красноярск
БИК 040407001
тел 8(39151)77376
e-mail: sadechek@ramыr.ruu

Адрес: 662162, Красноярский край,
г. Ачинск, ул. Пузановой, д. 38
Тел. 8 (39151) 2-25-65
Эл. адрес: iliosolnce13@bk.ru
ИНН 2443004745
КПП 244301001
ОГРН 1022401154500

mailto:iliosolnce13@bk.ru